tempore Ioseph à paternis abfuit oculis, plan-

ctu se dedit indolentem, per decem & octo an-

nos. Dicte hoc Spiritus S.interpretat Caietan ut

differantur ostendat inter lacrymas boni fenis

Gen. Jacob, & filiorum suorum, fratribusque Ioseph:

II. Narratur quod fecit al differantur alierum, qui

Lacryma à luto cefauerunt. Cum enim lacryme luctu-

Jacob cur que Iacob ex viro nascerentur dolore cordis, ob-

tutem Ioseph, multis perdurant annis i-

ex corde porro filius, fratreque Ioseph plorarunt qui-

profluxit dem fidelisque lacrymas, dum patrem con-

spicunt lugentem, illis dolorem quandam te-

statim, sed confitent stetit fluxus hic lacryma-

rum, & altero die nulla deuou percipiebantur,

nec indicium aliquod poenae praeterit: hinc

argumentum elicio, illas non ex corde proflui-

xile, sed fictas fuisse & apparentes, sicut in rei

veritate tantum sunt: & fatigunt me tales

luctu & vestre: que solum defluunt, quando pe-

ndibus adhuc confessari: tunc tantummodo

signa praebet doloris & luctus, promissa facit

& propria emendationis: porro vix à pedi-

bus eius allurexisti & ecce nesci velligum qui-

dem illum in vobis videtur eorum nec in vul-

ta lacrymatum. Verè lacrymae penitentiae ex

corde orantur doloroso & contrito, & ha si

vero penitente ante vite terminatum non terci-

natur.

He.3. de

amisent.

Cum D. Chrysostomus venit tunc quem

David quibuidam praetergitis psalmis 66.8 &

7. In fine ne corrumpas ita habet eti traditio

quam legitur, nos ergo legimus ex vulgata: In

fine ne disperdis. Et una eademque videtur vox,

qua David peccatores aggrediunt: qui videat

qualiter genitores lamenta suscipiant, eos ad

penitentiam in his adhortator: q.d. Enge age

amissos nam peccata tua defere incepisti, non

deitas vise in finem, ne praterita disperdas.

Peccatum sit tibi luctus, ne cesset ne illi valedi-

sas, tibi namque imminet triste naufragium. Atq

transfert, & pro illo verbo, In finem subisti-

tuus Videri: q.d. Eia Dei miles, qui de diabolo

pratendis vicitur per penitentiam: hoc tibi

finum sit, quodam eam haec quaque obvincis

nisi penitendo, vise in finem: hoc enim a-

perte Christus infirmatur: Quia amorem percu-

gereris vise in finem, hic salutem eris. Hic & ion

alius coronam consequetur cum tali coulans

penitentia penitentiam vise in finem pro-
trahens, vt non prius vita quam lacrymas finem
imponat.

Inter alia Deum graviter exacerbat, defectus
quo laborat peccator, cui parum est quod impo-

nientia non perseueret, sed intus per illicet in idem pen-

itabatur peccatum: atque indecens restabat illa-

S. Pagina rationibus ac symbolis quibus illud

declaratur. Ora Salomonis in Proverbii uero

nominatur esse canes: *Sicut canis qui ruminat*

ad vomitum suum, sic imprudens, qui una

stolidissimum suum. Quam coniungit dictum peccatoris cognomen, qui ad omnia colli-

bit peccata». Stultus inquit, et impru-

dens, qui ad primitam suam labitur: stolidus

An dari posset vit stultior arque impudentior,

quam qui initio contraactu, quo cunctis fa-

peccatorum scilicet datus, ob quod damna

lum defere cogitur, nondum adhuc ablesi

lacrymis, ad alium denou similem renouare

convenetur. Ex ea causa spiritus S. vi foli-

tos fugillat Aegyptos: qui cum à le repulsi

Hebreos, ex quod ex eorum cohabitacione

in mortem sibi suorum conciliaverant pino-

genitorum adeo lugubrem, ut omnium occi-

tiones fierent lacrymorum, aut equum sibi lacry-

mas abligarent, eos iterum conati sunt pullo-

bus subire feruntur, propterea Sabbathi de-

claustrum. Quinque mea letentia hos

speciat historiam propheta regius, expoundit

quoniam illi sunt, quibus Deus sua remittit pecc-

atram suam impetrat, pitem felicitatem

etiam quid loquuntur in me Dominus Deus, ut

illud ore meo mundo piceo mansuetus. Quid

est hoc ô Rex sanctissime! Loquuntur patrem &

plumbum suum, & super sonos suis. & in eis qui

converuntur ad eum. Alij legunt: In eis qui

converuntur ad stultitudinem. Quid alias expiatio-

nus sunt, inquit, Salomon in oratione Dei illi

qui confitunt ad peccata redunt, exercitantes

scilicet apud te canis est qui cum multa ante-

lambit.

Eodem exemplo visus est D. Petrus ipso in

hac materia veritatem. In eos feruntur iudei Cal-

ter, qui fiducia Sacramenta subepipant, &c. & comul-

se ab idolatriæ separant immundus, iurant

et que fuisse baptizantur ab aliis, confitunt alij illas

reprobantur quousque case immundicias can-

Eius vobis velis profecto: Si enim refugiantur, la-

cognitiones mundi, in cognitione Domini 20

caloris. & salvatori Iesu Christi, hoc rupes im-

pliatis saperant, facias sum tunc postscriptum.

ries prius. Vx illi impetratur Apostolus. *Cantigæ enim illæ illud veri prouerbij: Canit res ipsæ ad coniunctum suum, & sas locis in voluntabro. hoc. Quoniam non mouet nauicam carnis vomitiu. sum relâbem excedat ad. Et quid ne. fendi prodest si lauetur, cum demò eten le e. mergere & coniunctus à quo iam pridem excelle. ntel la Ecclesiastici idem declaratur argumentum, sicut dicitur quodam esse donationes, nul. lum non solum affectantes utilitatem, sed etiam rbi abominatione, & illo machum horrore que provocantur. Et quales illæ sum obsecro? Illæ inu. quis facient homines stulti, cupidi, siibique complacentes qui cum tibi nunc aliquid suorum delectat, illico idem repetur, & hoc agunt semel & bini noscimus. An talem in seors patienter, erunt Salomon: *Datus insipiens non erit vi. li nisi deo, hodie faveratur & crux expedit: od. illas sum huiusmodi. Tales censes quidam in peccatis, qui penitentia luctu se tradentes, Deo traduntur, sum, animam, corpus, oculos, gavis, lingua, manus &c. O Domine hoc tibi et tu manu offero: nam ex nunc totum tuum trichæ intellectos tibi dicatur, vt non nisi tibi impendatur, haec voluntas confiteratur, ne pre. ter te quidquid diligenti destinatur oculi, ne illa vacuitatem iuvauerit sed ex tantum quærum spissam obsequiunis hæc lingua dedicatur & iuvatur, ad operum tuorum celebran. dentem cum, & verba adulationis; & quid in confitentia concessa Deo cuncta reperitur, eis cuius expedites iniuriant grauenor: con. fundam. Verquid ergo haec illi Deo voulisti, vt hodie incalans infelixque repeteres? Et si hoc non sollemnitate vice, sed milites feceris, quid tuod iudicior de te Deus iudicabit?**